
NOME LABORATORIO UBICAZIONE
DIPARTIMENTO DI 

AFFERENZA

DESTINAZIONE 

D'USO

RESPONSABILE DELL'ATTIVITA' DI DIDATTICA E DI 

RICERCA

Laboratorio Herbarium Orto Botanico Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Gianpietro Giusso del Galdo (g.giusso@unict.it)

Laboratorio di Floristica Orto Botanico Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Saverio Sciandrello (s.sciandrello@unict.it)

Laboratorio di Briologia Orto Botanico Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Marta Puglisi (mpuglisi@unict.it)

Laboratorio Microscopia elettronica Orto Botanico Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Saverio Sciandrello (s.sciandrello@unict.it)

Laboratorio di Microscopia naturalistica Orto Botanico Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Giorgio Sabella (sabellag@unict.it)

Laboratorio BGs-CT - pulizia e

caratterizzazione semi

ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Antonia Cristaudo (antonia.cristaudo@unict.it)

Laboratorio BGs-CT - test

germinazione e conservazione semi

a lungo termine

ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Antonia Cristaudo (antonia.cristaudo@unict.it)

Laboratorio BGs-CT - test

germinazione(stanza 3)

ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Antonia Cristaudo (antonia.cristaudo@unict.it)

Laboratorio BGs-CT - Biologia

molecolare

ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Giuseppina Alongi (g.alongi@unict.it)

Laboratorio A
ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica Antonia Cristaudo (antonia.cristaudo@unict.it)

Laboratorio B
ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica Giuseppina Alongi (g.alongi@unict.it)

Laboratorio Algologia
ex Conservatorio delle Vergini al Borgo     

p. 1
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Ricerca Donatella Serio (d.serio@unict.it)

Laboratorio di Floristica
ex Conservatorio delle Vergini al Borgo     

p. 1
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Ricerca Antonia Cristaudo (antonia.cristaudo@unict.it)

Laboratorio BGs-CT - microscopia e

analisi immagini (ex biblioteca)

ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Antonia Cristaudo (antonia.cristaudo@unict.it)

Laboratorio MaRLab

(Macrophytobenthos Research

Laboratory -stanza 2)

ex Conservatorio delle Vergini al Borgo

p. terra
Dip. Sc. Biolog. Geolog. e ambientali Didattica - Ricerca Giuseppina Alongi (g.alongi@unict.it)


